令和３年１月２２日

第３学年保護者 様

柏市立豊四季中学校長 鈴木 実

令和３年度千葉県公立高等学校入学者選抜に係る新型コロナウイルス

感染防止対策について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動及び感染防止対策にご理解ご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。令和３年１月７日に国から緊急事態宣言が発令され、柏市においても依

然として新型コロナウイルス感染者数が増加傾向にあります。

つきましては、柏市内の全ての公立中学校は、２月２４日（水）、２５日（木）に実

施される千葉県公立高等学校入学者選抜における感染防止に万全を期すため、下記の

とおり対応することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、本校においても感染防止対策の徹底に努めてまいりますが、各ご家庭におか

れましても、不要不急の外出を控えるとともに、手洗い、うがい、マスク着用などの

感染防止にご配慮いただくようお願い申し上げます。

記

１ 対象生徒     第３学年生徒全員

２ 日 時      令和３年２月２２日（月）

３ 対応方法     自宅学習

４ 出欠の扱い    特別欠席

（欠席扱いではなく、忌引・出席停止と同じ扱いとする）

５ その他

 ご不明な点がございましたら、学校にお問い合わせください。

                         柏市立豊四季中学校

                         教頭 梶川 宗俊

                         電話 04-7146-4766